
Валидност: 02.03 - 15.03.2026 г. Офертите са валидни само в посочените 
обекти на moiatmagazin.bg/magazini

 МЛЕЧЕН 
Шоколад 

различни видове 
80 г

(1 кг=10,63 €/20,79 лв.)

0,85 €
1,66 лв.

BISCOFF
Крем бисквити
380/400 г
(1 кг=от 9,98 €
/19,51 лв.)

ВЕЛИКА
Лютеница 
домашна 

едросмляна
515 г

(1 кг=7,92 €
/15,49 лв.)

4,08 €
7,98 лв.

 LAVAZZA 
CREMA E GUSTO  

CLASSICO 
Мляно кафе

250 г
(1 кг=20,44 €

/39,98 лв.)

5,11 €
9,99 лв.

3,99 €
7,80 лв.

 ВЕРЕЯ 
Кисело краве 

мляко 4.5% 
400 г

(1 кг=1,90 €
/3,72 лв.)

0,76 €
1,49 лв.

Всичко, което обичам

2,09 €
4,09 лв.

PRINGLES
Чипс

различни 
видове

165 г
(1 кг=12,67 €

/24,78 лв.)

2,69 €
5,26 лв.

DEUTSCHE 
MARKENBUTTER 
Краве масло 82% 
250 г
(1 кг=10,76 €
/21,04 лв.)
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Млечни продукти

*Налично в 
определени 

обекти

за кг

за кг8,19 лв.
4,19 €

СВИНСКИ ДЖОЛАН 
БЕЗ КОСТ

OLYMPUS 
Прясно 
краве 
мляко 
3.7%  
1 л

ЕКО МЕС
Мини 
сушеница
слайс 
120 г
(1 кг=14,08 €
/27,54 лв.)

IFANTIS
Шунка
слайс 
200 г

(1 кг=6,75 €/13,20 лв.)

1,35 €
2,64 лв.

*Налично в 
определени 

обекти

за кг

за кг10,35 лв.
5,29 €

 ВЕРЕЯ 
Сирене от краве 
мляко 
вакуум  
700 г
(1 кг=9,99 €/19,53 лв.)

1,43 €
2,80 лв.

1,85 €
3,62 лв.

СЛАДЕЯ
Бяла кристална захар

1 кг

0,85 €
1,66 лв.

FINE LIFЕ
Точени кори
500 г
(1 кг=2,70 €
/5,28 лв.)

БЕЛЕНИ 
СКАРИДИ

20/40
15% глазура15% глазура

500 г
(1 кг=15,98 €

/31,25 лв.)

7,99 €
15,63 лв.

7,49 €
14,65 лв.

  ТИЛАПИЯ ФИЛЕТИЛАПИЯ ФИЛЕ  
20% глазура 20% глазура 
1 кг1 кг

1,69 €
3,31 лв.

 RIOBA 
Краве мляко 
1.5% UHT
без лактоза
МЕ=1 бр. х 1 л

CAKE MANIA 
Хасковски козунак

традиционен
400 г

(1 кг=4,63 €
/9,05 лв.)

1,29 €
2,52 лв.

6,99 €
13,67 лв.

1,35 €
2,64 лв.

 FINE LIFE
Мандраджийско
сирене от краве мляко

 POWER UP 
Енергийна 

напитка 
0.25 л

(1 л=1,20 €
/2,35 лв.)

0,30 €
0,59 лв.

ЯБЪЛКА ШАРЕНА

*Налично в 
определени 
обекти

за кг

за кг1,94 лв.
0,99 €

ДЕСЕРТЕН ПОРТОКАЛ

*Налично в 
определени 

обекти

за кг

за кг2,35 лв.
1,20 €

FINE LIFE
Мини 

козунак 
Класик

200 г
(1 кг=4,95 €

/9,68 лв.) 

 МОЛЕРИТЕ 
Луканка 

Панагюрска, 
Дивечова, 

Телешка 
170 г

(1 кг=24,00 €/46,94 лв.)

4,08 €
7,98 лв.

PEPSI/ 7UP/ 
MIRINDA

0.33 л
(1 л=1,67 €

/3,27 лв.)

0,55 €
1,08 лв.

0,99 €
1,94 лв.
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Разядки и Сладки

0,81 €
1,58 лв.

 MILKA 
Кроасан 
различни 

видове 
50 г

(1 кг=16,20 €
/31,68 лв.)

 ЛУКЧЕТА 
Бонбони 

различни видове 
75 г

(1 кг=7,33 €/14,34 лв.)

0,55 €
1,08 лв.

DARE 
Вафлен бар 
50 г
(1 кг=11,00 €
/21,51 лв.)

0,55 €
1,08 лв.

 БОРОВЕЦ 
Тунквана вафла 
различни видове 

52/55 г
(1 кг=от 4,55 €/8,90 лв.)

0,25 €
0,49 лв.

 ORBIT/ AIRWAVES 
EXTREME 
Дъвки драже 
различни видове 
10 дражета
(1 бр.=0,06 €
/0,12 лв.)

0,56 €
1,10 лв.

 SCHWEPPES 
PET 

различни 
видове 
1.25 л

(1 л=0,98 €
/1,92 лв.)

 FUZETEA 
Студен чай 

различни 
видове 

1.5 л
(1 л=0,93 €

/1,82 лв.)

TUBORG
Pilsner

PET, Alc 4.6%  
1 л

ПИРИНСКО
Pale Lager 

PET, Alc 4.4%
2 л

(1 л=0,65 €
/1,27 лв.)

1,29 €
2,52 лв.

0,97 €
1,90 лв.

1,39 €
2,72 лв.

1,22 €
2,39 лв.

7 DAYS
Кроасан какао

4 бр. х 50 г
(1 кг=6,75 €

/13,20 лв.)

 MILKA 
Бисквити 

Cake&Choc, Choc&Choc, Choco 
Creme, Cookies с пълнеж, Cookies 
меки, Choco wafer, Choco Brownie, 

Tender cow, с крем Орео, Choco 
бисквита 

140/150/156/175/260 г
(1 кг=от 8,04 €/15,72 лв.)

2,09 €
4,09 лв.

 NESTEA 
Студен чай 

различни 
видове 

0.5 л
(1 л=1,12 €

/2,19 лв.)

0,56 €
1,10 лв.

SNICKERS 
Шоколадов десерт
112,5 г
(1 кг=8,89 €
/17,39 лв.)

1,00 €
1,96 лв.

  ТИЛАПИЯ ФИЛЕТИЛАПИЯ ФИЛЕ  
20% глазура 20% глазура 
1 кг1 кг

6,99 €
13,67 лв.

0,25 €
0,49 лв.

FINLANDIA
Водка 
0.7 л

(1 л=14,60 €
/28,56 лв.)

10,22 €
19,99 лв.

1,68 €
3,29 лв.

 НАЯ 
Нетунквани вафли 

различни видове 
321/350 г

(1 кг=от 4,80 €
/9,39 лв.)

ХАЙНЕКЕН 
Pale Lager  

Original Alc 5% 
Безалкохолен 

Alc 0.0% 
кен 

0.33 л
(1 л=2,39 €

/4,67 лв.)

0,79 €
1,55 лв.

TULLAMORE DEW 
Ирландско уиски 

0.7 л
(1 л=18,24 €

/35,68 лв.)

12,77 €
24,98 лв.

STAR
Снакс

различни 
видове

80 г
(1 кг=8,25 €

/16,14 лв.)

0,66 €
1,29 лв.

ЯБЪЛКА ШАРЕНА

1,35 €
2,64 лв.

 TARGOVISHTE 
Совиньон Блан, Шардоне,  

Мускат, Розе 
3 л

(1 л=2,33 €
/4,56 лв.)

LAY’S 
Печен 

картофен 
чипс

различни 
видове

105 г
(1 кг=11,90 €

/23,27 лв.)

1,25 €
2,44 лв.

KUBETI
различни 

видове
35 г

(1 кг=7,14 €
/13,96 лв.)



ИЗГОДНИ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Цените са препоръчителни в евро и лева при курс 1евро =1,95583 лв. с включен ДДС.
Търговците от мрежата МОЯТ МАГАЗИН сами определят своята продажна цена,  
която не може да бъде по-висока от посочената.

ПРОФЕСИОНАЛНО ОРГАНИЗИРАНИ ЕКСКУРЗИИ

Б Ъ Л Г А Р И Я

Само за нови резервации. Един талон се прилага към една резервация, не се комбинира с др. талони, промоции и отстъпки. Важи до: 31.12.2026 г.

Активирай талона с обаждане на 02 49 49 363 и кажи кода: МоятМагазин

ПРОФЕСИОНАЛНО ОРГАНИЗИРАНИ ЕКСКУРЗИИ

ХАЛАТ ЗА БАНЯ 
+ 3 КЪРПИ

•	100% памук
•	кърпи 50х30/50х100/ 

70х140 см 

 

МОЯТА 
ПОМОЩ  
У ДОМА

OLD SPICE
 Дезодорант спрей

250 мл
(1 л=13,56 €/26,52 лв.)

Дезодорант стик
85 мл

(1 л=39,88 €/78,00 лв.)
различни видове

ARIEL 
Препарат за пране 

0.765 л/ 0.9 л/ 1.3 кг
(1 л=от 3,84 €/7,51 лв.) 

Капсули за пране  
15 бр. в оп.

(1 бр.=0,33 €/0,65 лв.)
различни видове

пранета
20

пранета
17

пранета
15

3,39 €
6,63 лв.

LENOR
Омекотител 

различни аромати
2 бр. х 1239/1491 мл
(1 л=от 2,65 €/ 5,17 лв.)

Перли
270 г

(1 кг=29,22 €/57,15 лв.)

7,89 €
15,43 лв.

4,99 €
9,76 лв.

24,99 €
48,88 лв.

пранета
2x59

пранета
2x71


